60% = € 290.400,00 percentuale incidenza manodopera 12,50% €. 36.300,00
- 2) OG3 “Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ”

40% = €. 193.600,00 percentuale incidenza manodopera 13,77% = € 26.658,72
Sommano € 62.958,72

12) TEMP! DI ESECUZIONE
L’esecuzione dei lavori dovré avvenire nei 365 (Trecentosessantacinque) giorni successivi alla
consegna degli stessi a||’impresa appaltatrice.

13) QUADRO TECNICO ECONOMICO
L’ammontare complessivo della spesa di cui al presente progetto esecutivo é di €. 622.730,82
con il quadro economico di progetto cosi articoiato:

Quadro economico del progetto